
COMUNE DI VIAREGGIO
Provincia di Lucca

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1544 DEL 29/11/2019

Area 3 Servizi Turistici e Sportivi

Servizio Autoparco

OGGETTO: OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI N. 9 AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL

COMUNE DI VIAREGGIO  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

LA PRESENTE  DETERMINA VIENE PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE  DEL  COMUNE DAL

29/11/2019 AL 14/12/2019.



Area 3 Servizi Turistici e Sportivi

Servizio Autoparco

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1544 DEL 29/11/2019

OGGETTO: OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI N. 9 AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL

COMUNE DI VIAREGGIO  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

IL DIRIGENTE

Richiamate:

• la Delibera di G.C. n. 248 del 28/06/2019, avente ad oggetto “Alienazione automezzi a servizio di vari

uffici comunali”, con cui si autorizzava il Dirigente dell’Area 3 a predisporre una procedura ad evidenza

pubblica,  con valore minimo di assegnazione ed offerte al rialzo;

• n.  1260  del  10/10/2019  avente  ad  oggetto  “Asta  Pubblica  per  l’alienazione  di  n.  9  automezzi  in

dotazione al Comune di Viareggio – Determina a contrarre” con cui veniva approvato l’avviso pubblico

n. 2915 del 18/10/2019

Considerato che,  a seguito  della  seduta che ha avuto luogo in data 6  novembre 2019 ed in base alla

documentazione conservata agli atti d’ufficio, è risultato che i lotti 1 e 2 sono rimasti invenduti, mentre per i

lotti 3,4,5,6,7,8 e 9 è stata stilata la seguente graduatoria di aggiudicazione provvisoria:

LOTTO

N.
PARTECIPANTE

OFFERTA ECONOMICA 

In cifre In lettere

3

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
7.700,00 Settemilasettecento/00

OFFICINE DI  MAIO SRL 7.100,00 Settemilacento/00

   

4

PETERLINIBUS SRL 7.971,00 Settemilanovecentosettantuno/00

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
7.400,00 Settemilaquattrocento/00

   

5

PETERLINIBUS SRL 7.736,00 Settemilasettecentotrentasei/00

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
7.500,00 Settemilacinquecento/00

   

 PETERLINIBUS SRL 8.177,00 Ottomilacentosettantasette/00

6
RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
7.300,00 Settemilatrecento/00

    

7

PETERLINIBUS SRL 14.571,00 Quattordicimilacinquecentosettantuno/00

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
13.000,00 Tredicimila/00

   

8

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
13.000,00 Tredicimila/00

   

 

9

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
14.500,00 Quattordicimilacinquecento/00

PETERLINIBUS SRL 13.455,00 Tredicimilaquattrocentocinquantacinque/00



   

Dato atto che tale graduatoria è stata affissa all’albo pretorio dal 7 novembre 2019 al 22 novembre 2019 e

che non sono pervenuti reclami o ricorsi in merito;

Visti:

- lo Statuto Comunale

- la L. 241/90 e ss.mm.ii.

- il DLgs.267/2000 e ss.mm.ii.

- l'Atto Sindacale n. 104 del 03/10/2017, di attribuzione dell'incarico di direzione dell'Area Servizi Turistici e

Sportivi, al sottoscritto.

DETERMINA

1. di approvare, a seguito degli esiti dell’asta pubblica per l’alienazione di n. 9 automezzi in dotazione al

Comune di Viareggio, la seguente graduatoria definitiva:

LOTTO

N.
PARTECIPANTE

OFFERTA ECONOMICA 

In cifre In lettere

3

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
7.700,00 Settemilasettecento/00

OFFICINE DI  MAIO SRL 7.100,00 Settemilacento/00

   

4

PETERLINIBUS SRL 7.971,00 Settemilanovecentosettantuno/00

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
7.400,00 Settemilaquattrocento/00

   

5

PETERLINIBUS SRL 7.736,00 Settemilasettecentotrentasei/00

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
7.500,00 Settemilacinquecento/00

   

 PETERLINIBUS SRL 8.177,00 Ottomilacentosettantasette/00

6
RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
7.300,00 Settemilatrecento/00

    

7

PETERLINIBUS SRL 14.571,00 Quattordicimilacinquecentosettantuno/00

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
13.000,00 Tredicimila/00

   

8

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
13.000,00 Tredicimila/00

   

 

9

RE MANFREDI-CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A R. L.
14.500,00 Quattordicimilacinquecento/00

PETERLINIBUS SRL 13.455,00 Tredicimilaquattrocentocinquantacinque/00

   

2. di dare atto che i lotti 1 e 2 sono rimasti invenduti, per cui si provvederà alla definitiva demolizione;

3. di dare mandato al servizio Autoparco, per i mezzi aggiudicati, di porre in essere gli adempimenti necessari

all'alienazione degli stessi;



4. di individuare come responsabile del procedimento, a norma dell’art. 5 della legge 241/1990, il Funzionario

Adriano Giannecchini.

Il Dirigente

Area 3 Servizi Turistici e Sportivi

Franco Giovanni Allegretti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Viareggio. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ALLEGRETTI FRANCO;1;87579582549200122894760210392993175751


